
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/241/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/105/11 Rady Miejskiej w Radkowie   

z dnia 31 października 2011 r. w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radków  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 

Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 

z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281  

oraz z 2012r. poz. 567) art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, 

poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429) art. 400a ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 

958, Nr 171, poz. 1056, Nr199, poz. 1227, Nr 223, poz 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,  

poz. 100, Nr 20, poz.106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz.104, 

 Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i poz. 1019, Nr 182, 

poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, 

Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 129, poz. 734, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341 

oraz z 2012 r. poz. 460) - Rada Miejska w Radkowie uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/105/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 października 

2011 r. w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Radków, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale II "Środki na finansowanie Zadania", § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

”1. Środki na finansowanie zadania, pochodzą z budżetu Gminy Radków na poziomie maksymalnego 

zaangażowania środków własnych 20 000,00 zł oraz środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.”;  

2) w rozdziale III "Osoby uprawnione do korzystania ze środków finansowych", § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

”1. Do korzystania ze środków finansowych przeznaczonych na realizację Zadania uprawnione są osoby 

fizyczne, osoby prawne, przedsiębiorcy, wspólnoty mieszkaniowe, gminne jednostki organizacyjne 

będące właścicielami, posiadaczami lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości położonych  

na terenie Gminy Radków, według stanu na dzień 31.12.2012 r.”;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5167



3) w rozdziale IV "Zasady finansowania zadania" § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski realizowane będą do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację 

Zadania, o których mowa § 2 Zasad, przy czym ostateczny termin składania wniosków ustala  

się na dzień 11 stycznia 2013 r.”; 

4) w rozdziale VII Postanowienia końcowe, § 14 otrzymuje brzmienie:  

”Całkowitego rozliczenia programu likwidacji wyrobów zawierających azbest na rok 2013 należy 

dokonać do dnia 31 grudnia 2013 roku.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radkowie  

 

 

Bogumił Kuczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5167


		2012-12-28T15:01:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




